PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2021г.  № 138
          п. Шумячи
	О безвозмездной передаче в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области как имущественного комплекса

             В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании решения Шумячского районного Совета депутатов от 26.03.2021 г. № 19 «О безвозмездной передаче  в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области как имущественного комплекса», решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  29.03.2021г.  № 11 «О приеме в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области как имущественного комплекса»

              Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области как имущественный комплекс.

             2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов) в соответствии с настоящим постановлением подготовить и представить на утверждение передаточный акт.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Г.А. Варсанову.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 А.Н. Васильев
PAGE